平 成 30 年

社会文教常任委員会会議録

平 成 3 0年 1 0月 2 3日

田 上 町 議 会

- 1 -

平成３０年第５回定例会

社会文教常任委員会会議録

１ 場 所 大会議室

２ 開 会 平成３０年１０月２３日 午前９時１３分

３ 出席委員

３番 小 嶋 謙 一 君 １０番 松 原 良 彦 君

５番 中 野 和 美 君 １３番 髙 橋 秀 昌 君

７番 浅 野 一 志 君 １４番 小 池 真一郎 君

９番 川 﨑 昭 夫 君

４ 委員外出席議員

議長 熊 倉 正 治 君

５ 欠席委員

な し

６ 地方自治法第１２１条の規定により説明のため会議に出席した者の氏名

教育委員会町 長 佐 野 恒 雄 福 井 明事 務 局 長

教 育 長 安 中 長 市

７ 職務のため出席した者の氏名

議会事務局長 小 林 亨

書 記 中 野 祥 子

８ 傍聴人

三條新聞社

９ 本日の会議に付した事件

議案第５１号 平成３０年度田上町一般会計補正予算（第６号）議定について中

第１表 歳 出

- 2 -

午前９時１３分 開 会

社会文教常任委員長（松原良彦君） おはようございます。大変よい天気になりました

けれども、今日１日よろしくお願いいたします。

それでは、当委員会のほうに委託されました議案第51号 平成30年度田上町一般

会計補正予算（第６号）議定について中、歳出の件でございますが、連合審査会の

申し入れが総務産経常任委員長よりありましたので、いかがいたしましょうか。

（異議なしの声あり）

社会文教常任委員長（松原良彦君） それでは、一緒に連合審査ということで進めさせ

ていただきます。

ここでしばらく休憩します。

午前 ９時１３分 休 憩

午前１０時０７分 再 開

社会文教常任委員長（松原良彦君） それでは、再開したいと思います。

これより議案第51号について討論に入ります。ご意見のある方ご発言願います。

ご意見もありませんので、討論を終結いたします。

これより議案第51号の採決を行います。

お諮りいたします。本案は原案のとおり決することにご異議ありませんか。

（異議なしの声あり）

社会文教常任委員長（松原良彦君） 異議なしと認めます。よって、議案第51号は原案

のとおり決しました。

。これをもちまして本委員会に付託されました案件の審査は全て終了いたしました

これで閉会といたします。

大変ご苦労さまでございました。

午前１０時０８分 閉 会

- 3 -

田上町議会委員会条例第２７条の規定により、ここに署名する。

平成３０年１０月２３日

社会文教常任委員長 松 原 良 彦

	社会文教常任委員会会議録
	出席委員
	委員外出席議員
	欠席委員
	地方自治法第１２１条の規定により説明のため会議に出席した者の氏名
	職務のため出席した者の氏名
	開会
	議案第５１号　平成３０年度田上町一般会計補正予算（第６号）議定について
	閉会